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Modus

Teilnehmer 17 Teilnehmer

1 Vorrunde
21.11. 14:47

17 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger nach Indexliste
5.88% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
21.11. 14:47

16er KO mit Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] WUE-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Herrendegen Degen männlich U12
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Technisches Direktorium und Offizielle

SCHMID Michael
EWERT Wilhelm
SCHMID Ingolf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LORENZ Nikita WÜ Heidenheimer SB 2004

2 GER ZAISER Jonas WÜ TSV Pliezhausen 2004

3 GER GANZLOSER Jannis WÜ TSF Ditzingen 2004

3 GER BRUDI Kevin WÜ TSG Reutlingen 2004

5 GER SCHENKENGEL Benedict WÜ Heidenheimer SB 2004

6 GER MAUSHARDT Jan WÜ TSG Reutlingen 2004

7 GER MOLNAR Abel WÜ TSF Ditzingen 2004

8 GER RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim 2004

9 GER AIERLE Lionel WÜ TSG Reutlingen 2004

10 GER LENHARDT Jan-Philipp WÜ TSF Ditzingen 2004

11 GER VOGELMANN David WÜ TSG Backnang 2004

12 GER GLASOW Erik WÜ SV Esslingen 2004

13 GER PFLÜGER Nils Henrik WÜ TSG Reutlingen 2004

14 GER PEUKER Luca-Leon WÜ TG Schwenningen 2004

15 GER RIEDLER Lukas WÜ SV Böblingen 2004

16 GER WILCZEK Daniel WÜ TSG Backnang 2004

Vorrunde

17 GER STEINMANN Nils WÜ SV Böblingen 2004
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

DEISSLER Niklas, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
VOGELMANN David GER TSG Backnang 1 D3 D3 V5 D1 1 12 19 0.250 -7 4.
PFLÜGER Nils Henrik GER TSG Reutlingen 2 V5 V5 D2 V5 3 17 12 0.750 5 2.
LENHARDT Jan-Philipp GER TSF Ditzingen 3 V5 D4 D3 V4 2 16 13 0.500 3 3.
ZAISER Jonas GER TSV Pliezhausen 4 D4 V5 V5 V3 3 17 11 0.750 6 1.
RIEDLER Lukas GER SV Böblingen 5 V5 D0 D0 D1 1 6 13 0.250 -7 5.

Runde 2 | Bahn 1

WATZLAWIK Frank, GER WÜ TSV Pliezhausen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
BRUDI Kevin GER TSG Reutlingen 1 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 8 0.800 14 2.
PEUKER Luca-Leon GER TG Schwenningen 2 D2 D0 V5 V3 V5 3 15 18 0.600 -3 3.
LORENZ Nikita GER Heidenheimer SB 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.
WILCZEK Daniel GER TSG Backnang 4 D0 D2 D3 D3 V5 1 13 23 0.200 -10 5.
MOLNAR Abel GER TSF Ditzingen 5 D1 D2 D4 V5 V5 2 17 20 0.400 -3 4.
STEINMANN Nils GER SV Böblingen 6 D0 D4 D3 D3 D4 0 14 25 0.000 -11 6.

Runde 3 | Bahn 2

SCHMID Kai, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
AIERLE Lionel GER TSG Reutlingen 1 V5 D0 D1 V5 V5 3 16 19 0.600 -3 3.
MAUSHARDT Jan GER TSG Reutlingen 2 D3 D3 V5 V4 D4 2 19 20 0.400 -1 4.
GANZLOSER Jannis GER TSF Ditzingen 3 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 12 0.800 11 1.
SCHENKENGEL Benedict GER Heidenheimer SB 4 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 13 0.800 9 2.
RENZ Dominik GER TSV Laupheim 5 D4 D3 D1 D3 V5 1 16 21 0.200 -5 5.
GLASOW Erik GER SV Esslingen 6 D2 V5 D3 D1 D2 1 13 24 0.200 -11 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LORENZ Nikita Heidenheimer SB 5 5 25 12 1.000 13 Q

2 GER BRUDI Kevin TSG Reutlingen 4 5 22 8 0.800 14 Q

3 GER GANZLOSER Jannis TSF Ditzingen 4 5 23 12 0.800 11 Q

4 GER SCHENKENGEL Benedict Heidenheimer SB 4 5 22 13 0.800 9 Q

5 GER ZAISER Jonas TSV Pliezhausen 3 4 17 11 0.750 6 Q

6 GER PFLÜGER Nils Henrik TSG Reutlingen 3 4 17 12 0.750 5 Q

7 GER AIERLE Lionel TSG Reutlingen 3 5 16 19 0.600 -3 Q

8 GER PEUKER Luca-Leon TG Schwenningen 3 5 15 18 0.600 -3 Q

9 GER LENHARDT Jan-Philipp TSF Ditzingen 2 4 16 13 0.500 3 Q

10 GER MAUSHARDT Jan TSG Reutlingen 2 5 19 20 0.400 -1 Q

11 GER MOLNAR Abel TSF Ditzingen 2 5 17 20 0.400 -3 Q

12 GER VOGELMANN David TSG Backnang 1 4 12 19 0.250 -7 Q

13 GER RIEDLER Lukas SV Böblingen 1 4 6 13 0.250 -7 Q

14 GER RENZ Dominik TSV Laupheim 1 5 16 21 0.200 -5 Q

15 GER WILCZEK Daniel TSG Backnang 1 5 13 23 0.200 -10 Q

16 GER GLASOW Erik SV Esslingen 1 5 13 24 0.200 -11 Q

17 GER STEINMANN Nils SV Böblingen 0 5 14 25 0.000 -11 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LORENZ Nikita WÜ Heidenheimer SB 5 5 25 12 1.000 13

2 GER BRUDI Kevin WÜ TSG Reutlingen 4 5 22 8 0.800 14

3 GER GANZLOSER Jannis WÜ TSF Ditzingen 4 5 23 12 0.800 11

4 GER SCHENKENGEL Benedict WÜ Heidenheimer SB 4 5 22 13 0.800 9

5 GER ZAISER Jonas WÜ TSV Pliezhausen 3 4 17 11 0.750 6

6 GER PFLÜGER Nils Henrik WÜ TSG Reutlingen 3 4 17 12 0.750 5

7 GER AIERLE Lionel WÜ TSG Reutlingen 3 5 16 19 0.600 -3

8 GER PEUKER Luca-Leon WÜ TG Schwenningen 3 5 15 18 0.600 -3

9 GER LENHARDT Jan-Philipp WÜ TSF Ditzingen 2 4 16 13 0.500 3

10 GER MAUSHARDT Jan WÜ TSG Reutlingen 2 5 19 20 0.400 -1

11 GER MOLNAR Abel WÜ TSF Ditzingen 2 5 17 20 0.400 -3

12 GER VOGELMANN David WÜ TSG Backnang 1 4 12 19 0.250 -7

13 GER RIEDLER Lukas WÜ SV Böblingen 1 4 6 13 0.250 -7

14 GER RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim 1 5 16 21 0.200 -5

15 GER WILCZEK Daniel WÜ TSG Backnang 1 5 13 23 0.200 -10

16 GER GLASOW Erik WÜ SV Esslingen 1 5 13 24 0.200 -11
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 5

BRUDI Kevin (2)
WÜ TSG Reutlingen

GER V 10

GLASOW Erik (16)
WÜ SV Esslingen

GER D 2

R: QUERCETTI Philipp (GER)

Bahn 5

AIERLE Lionel (7)
WÜ TSG Reutlingen

GER D 7

RENZ Dominik (14)
WÜ TSV Laupheim

GER V 10

R: QUERCETTI Philipp (GER)

Bahn 2

LENHARDT Jan-Philipp (9)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 2

GANZLOSER Jannis (3)
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

R: BÜHNER Theresa (GER)

Bahn 2

VOGELMANN David (12)
WÜ TSG Backnang

GER D 2

SCHENKENGEL Benedict (4)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

R: BÜHNER Theresa (GER)

Bahn 3

GLASOW Erik (16)
WÜ SV Esslingen

GER V 10

PEUKER Luca-Leon
WÜ TG Schwenningen

GER D 9

R: DEISSLER Niklas (GER)

Bahn 2

VOGELMANN David (12)
WÜ TSG Backnang

GER V 10

RIEDLER Lukas (13)
WÜ SV Böblingen

GER D 7

R: BÜHNER Theresa (GER)

Bahn 3

GANZLOSER Jannis
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

PFLÜGER Nils Henrik
WÜ TSG Reutlingen

GER D 6

R: DEISSLER Niklas (GER)

Bahn 5

AIERLE Lionel
WÜ TSG Reutlingen

GER V 10

WILCZEK Daniel (15)
WÜ TSG Backnang

GER D 8

R: HÄCKER Hannes (GER)

  Bahn 1

1
LORENZ Nikita
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

16
GLASOW Erik
WÜ SV Esslingen

GER D 1

  R: HÄCKER Hannes (GER)

  Bahn 4

9
LENHARDT Jan-Philipp
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

8
PEUKER Luca-Leon
WÜ TG Schwenningen

GER D 7

  R: GEIGER Fabian (GER)

  Bahn 3

5
ZAISER Jonas
WÜ TSV Pliezhausen

GER V 10

12
VOGELMANN David
WÜ TSG Backnang

GER D 5

  R: ASEYEVA Yuliya (UKR)

  Bahn 1

13
RIEDLER Lukas
WÜ SV Böblingen

GER D 6

4
SCHENKENGEL Benedict
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

  R: HÄCKER Hannes (GER)

  Bahn 3

3
GANZLOSER Jannis
WÜ TSF Ditzingen

GER D 9

14
RENZ Dominik
WÜ TSV Laupheim

GER V 10

  R: ASEYEVA Yuliya (UKR)

  Bahn 4

11
MOLNAR Abel
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

6
PFLÜGER Nils Henrik
WÜ TSG Reutlingen

GER D 8

  R: GEIGER Fabian (GER)

  Bahn 2

7
AIERLE Lionel
WÜ TSG Reutlingen

GER D 9

10
MAUSHARDT Jan
WÜ TSG Reutlingen

GER V 10

  R: DEISSLER Niklas (GER)

  Bahn 2

15
WILCZEK Daniel
WÜ TSG Backnang

GER D 6

2
BRUDI Kevin
WÜ TSG Reutlingen

GER V 10

  R: DEISSLER Niklas (GER)

Bahn 4

LORENZ Nikita
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

LENHARDT Jan-Philipp (9)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 4

R: GEIGER Fabian (GER)

Bahn 2

ZAISER Jonas
WÜ TSV Pliezhausen

GER V 10

SCHENKENGEL Benedict
WÜ Heidenheimer SB

GER D 7

R: BÜHNER Theresa (GER)

Bahn 4

RENZ Dominik (14)
WÜ TSV Laupheim

GER D 9

MOLNAR Abel (11)
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

R: GEIGER Fabian (GER)

Bahn 5

MAUSHARDT Jan (10)
WÜ TSG Reutlingen

GER V 10

BRUDI Kevin
WÜ TSG Reutlingen

GER D 9

R: HÄCKER Hannes (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
LORENZ Nikita
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

8
RENZ Dominik (14)
WÜ TSV Laupheim

GER D 5

  R: BÜHNER Theresa (GER)

  Bahn 5

5
BRUDI Kevin (2)
WÜ TSG Reutlingen

GER V 10

4
MOLNAR Abel (11)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 3

  R: GEIGER Fabian (GER)

  Bahn 5

3
MAUSHARDT Jan (10)
WÜ TSG Reutlingen

GER D 4

6
GANZLOSER Jannis (3)
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

  R: GEIGER Fabian (GER)

  Bahn 4

7
SCHENKENGEL Benedict (4)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 5

2
ZAISER Jonas (5)
WÜ TSV Pliezhausen

GER V 7

  R: BÜHNER Theresa (GER)

Bahn 2

LORENZ Nikita
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

BRUDI Kevin (2)
WÜ TSG Reutlingen

GER D 7

R: WATZLAWIK Frank (GER)

Bahn 3

GANZLOSER Jannis
WÜ TSF Ditzingen

GER D 2

ZAISER Jonas (5)
WÜ TSV Pliezhausen

GER V 3

R: REMPFER Saskia (GER)

Bahn 2

LORENZ Nikita
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

ZAISER Jonas (5)
WÜ TSV Pliezhausen

GER D 9

R: BÜHNER Theresa (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BRUDI Kevin WÜ TSG Reutlingen 2 U

2 GER SCHENKENGEL Benedict WÜ Heidenheimer SB 4 U

3 GER LENHARDT Jan-Philipp WÜ TSF Ditzingen 9 U

4 GER RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim 14 U

5 GER GANZLOSER Jannis WÜ TSF Ditzingen 3 L 6

6 GER AIERLE Lionel WÜ TSG Reutlingen 7 L 5

7 GER VOGELMANN David WÜ TSG Backnang 12 L

8 GER GLASOW Erik WÜ SV Esslingen 16 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER LORENZ Nikita WÜ Heidenheimer SB 1 U

2 GER ZAISER Jonas WÜ TSV Pliezhausen 5 U

3 GER MAUSHARDT Jan WÜ TSG Reutlingen 10 U

4 GER MOLNAR Abel WÜ TSF Ditzingen 11 U

5 GER BRUDI Kevin WÜ TSG Reutlingen 2 L

6 GER GANZLOSER Jannis WÜ TSF Ditzingen 3 L

7 GER SCHENKENGEL Benedict WÜ Heidenheimer SB 4 L

8 GER RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim 14 L
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER D DEISSLER Niklas 1 2 2 5 0 0

MAGANO Jacqueline 0 0 0

D SEIDEL Rudger 0 0 0

E SCHMID Kai 1 1 0 0

D BÜHNER Theresa 1 1 2 2 1 7 0 0

D HÄCKER Hannes 2 1 1 4 0 0

D QUERCETTI Philipp 2 2 0 0

D GECKELER Dominik 0 0 0

D REMPFER Saskia 1 1 0 0

E TILLISCH Jonathan 0 0 0

D GEIGER Fabian 2 2 2 6 0 0

D WATZLAWIK Frank 1 1 2 0 0

UKR D ASEYEVA Yuliya 2 2 0 0


